

**TELİF HAKKI DEVİR FORMU**  
**Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Elektronik Dergisi**

---

**Makale Başlığı:**

---

**Tüm Yazarların Adı-Soyadı (Makaledeki Sırayla):**

---

**Sorumlu Yazar:**

---

**E-Mail Adresi:**

---

**Telefon Numarası:**

---

Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Elektronik Dergisi tarafından yayınlanan tüm makaleler, Creative Commons Atıf-Gayri Ticari- Aynı Lisansla Paylaş 4.0 Uluslararası Lisansına (CC BY-NC-ND) tabidir. Bu Lisans, makalenin uygun şekilde belirtilmesi, kullanımının ticari olmaması ve herhangi bir değişiklik veya uyarılama yapılmaması koşuluyla, herhangi bir ortamda kullanıma, dağıtılmasına ve çoğaltılmasına izin verir.

Yazarlar, aşağıda belirtilen saklı hakları dışında makalenin tüm telif haklarını Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Elektronik Dergisi'ne devrettiklerini taahhüt etmektedir;

- Telif haklarının dışında kalan patent vb. tescil edilmiş haklar,
- Dergi ve kitap yayını dışında tüm eğitim faaliyetlerinde ücret ödemedi makaleyi kullanabilme hakkı,
- Ticari olmamak koşulu ile makaleyi çoğaltabilme hakkı.

Bu makalede yazar olarak listelenen herkes, çalışmaya önemli, doğrudan bir katkıda bulunmakta ve bunun sorumluluğunu almaktadır.

Bu makale, daha önce başka bir dergide yayımlanmamış/basılmamış ya da yayımlanmak/basılmak üzere gönderilmemiş bir çalışmayı içermektedir.

Tüm yazarlar; sunulan makalenin orijinal çalışmaları olduğunu ve makalenin son halini gördüklerini ve onayladıklarını,

Makalede bulunan metnin, şekillerin ve dokümanların diğer şahıslara ait olan telif haklarını ihlal etmediğini,

Sorumlu yazar olarak, telif hakkı ihlali nedeniyle üçüncü şahıslarca istenecek hak talebi veya açılacak davalarda, TÜBİTAK ve Dergi Editörlerinin hiçbir sorumluluğunun olmadığını, tüm sorumluluğun sorumlu yazar olarak bana ait olduğunu taahhüt ederim.

Ayrıca makalede hiçbir suç unsuru veya kanuna aykırı ifade bulunmadığını, araştırma yapılırken kanuna aykırı herhangi bir malzeme ve yöntem kullanmadığımı, çalışma ile ilgili tüm yasal izinleri aldığımı ve etik kurallara uygun hareket ettiğimi taahhüt ederim.

Sorumlu yazar, bu formu yukarıda listelenen tüm yazarlar adına Baş Editöre teslim edecek ve sunacaktır.

**Sorumlu Yazar Ad-Soyadı:**

**İmza ve Tarih:**